
  
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU O WARTOŚCI  

NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 130 000 zł  
 

1. Zamawiający: 

Nazwa zamawiającego:  GMINA PACZKÓW 

Adres zamawiającego:  RYNEK 1, 48-370 PACZKÓW 

NIP:    753-237-79-15 

Telefon:    (77) 431 67 91 

Faks:    (77) 544 90 04 

Internet:    bip.paczkow.pl 

 
2. Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane,   dostawy,   usługi. 

 
3. Przedmiot zamówienia: 

„Remont dachu ceramicznego wraz z pracami towarzyszącymi na budynku przy ul.  

Stanisława Staszica 8 w Paczkowie” 

 

Zakres prac i warunki w ramach realizacji zadania: 

 
Wykonanie remontu  dachu na budynku przy ul. Stanisława Staszica nr 8 w Paczkowie obejmującego:   

1) rozebranie pokrycia z dachówki karpiówki podwójnie - 163,56m2 

2) rozebranie elementów więźb dachowych – ołacenie dachu w odstępie łat 16cm - 163,56m2 

3) rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie 
nadającej się do użytku  -  13,425m2 

4) rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku - 32,0m 

5) rozebranie rynien z blachy - 28,2m2 

6) wymianę elementów konstrukcyjnych dachu - 11,6m 

7) jednokrotną impregnację grzybobójczą bali i krawędziaków - 163,56m2 

8) wzmocnienie krokwi przez nabicie dwustronne desek gr. 32 mm - 40,6 m 

9) prostowanie więźby dachowej - 163,56m2 

10)  rynny dachowe półokrągłe o śr. 15cm z blachy stalowej ocynkowanej - 28,2m 

11) zbiorniczki przy rynnach z blachy ocynkowanej – 8szt 

12) rury spustowe okrągłe o śr. 12cm z blachy stalowej ocynkowanej – 32,0m 
13) obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm z blachy ocynkowanej – 2.125m2 

14) obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm z blachy ocynkowanej – 15.42m2 

15) uzupełnienie o długości do 2 m rur wentylacyjnych z kołpakiem z blachy ocynkowanej o śr.18cm – 

2 szt 

16) przemurowanie kominów w cegieł o objętości w jednym miejscu ponad 0.5m3 – 2.411m3 

17) przemurowanie kominów w cegieł o objętości w jednym miejscu ponad 0.5m3 – cegły klinkierowej  

- 0,877m3 

18) wykonanie rusztowania przy kominach o obwodzie od 2 do 5 m – 2szt 

19) wykonanie tynków zwykłych cementowo-wapiennych kat. III  na kominach ponad dachem 

spadzistym – 20,108m2 
20) ułożenie na krokwiach ekranu zabezpieczającego z folii – 163,56m2 

21) impregnowanie, przycięcie i przybicie kontr łat i łat -  163,56m2 

22) pokrycie dachów niedeskowanych dachówką ceramiczną z otworami z przykręceniem wkrętami -

163,56m2 

23) taśmę pod gąsiory, montaż gąsiorów z przymocowaniem wkrętami do deski kalenicowej – 14,10m 

24) rozebranie elementów więźb dachowych –ławy kominiarskie – 2,000m 

25) ułożenie elementów więźb dachowych – ławy kominiarskie – 2 szt 
25) osadzenie okien w połaci dachowej – wykonanie konstrukcji nośnej – 3,00m 

26) osadzenie okien w połaci dachowej – 2szt 
27) płotek przeciwśniegowy – 28,200m 

28) usunięcie z dachu budynku gruzu – 14,296m2 

29) wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km -14,296m3 

30) wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi za każdy następny 1 km -

14,296m3 



 – 2 – 
Zamawiający zaleca dokonanie przez Wykonawcę wizji lokalnej na miejscu 

inwestycji w celu szczegółowego określenia robót do wykonania w ramach niniejszego 
zamówienia.  

 

4. Termin wykonania zamówienia: 28.04.2023 r. 

5. Osoba(y) upoważniona(e) do kontaktów: 

………………Marcin Szaleniec, Wojciech Kochan……………………….. 
Imię i nazwisko 

Urząd Miejski, ul. Rynek 1, 48-370 Paczków, pok. nr 3, 

tel. (77) 431 67 91 wew. 115, w godz. 7:00 – 15:00. 
6. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

 
 najniższa cena 

lub 

 cena oraz inne dodatkowe kryteria i ich znaczenie 
 

Kryteria:       Znaczenie: 

1. Cena       100 % 

7. Oznaczenie oferty: „Remont dachu na budynku przy ul. Staszica nr 8 w Paczkowie” 
 

8. Miejsce, termin oraz sposób składania ofert: 

Zamkniętą kopertę (paczkę) zawierającą ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć 

w siedzibie Zamawiającego: Urząd Miejski, Rynek 1, 48-370 Paczków pok. nr 11 do dnia 

03.03.2023 godz. 10.00 

9. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Urząd Miejski, Rynek 1, 48-370 Paczków pok. nr 2 dnia 03.03.2023 godz. 10:15 

 
10. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 

tych warunków:   

O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

-posiadają wiedzę i doświadczenie w w/w zakresie prac; 
-posiadają uprawnienia w zakresie koniecznym do realizacji zadania.  

11. Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 

Ofertę należy sporządzić na załączonym druku „Formularz oferty”. Oferta musi zawierać cenę ofertową 
wykonania usługi. Cena winna zawierać wszelkie koszty związane z wykonaniem dokumentacji i 
uzyskaniem wszelkich niezbędnych uzgodnień do wykonania zadania.       

Wykonawca ma obowiązek dołączyć do oferty: 
      - oświadczenie, że posiada odpowiednią wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia  

 

Stosownie do zapisu art. 2 ust 1 pkt 1 w prowadzonym postępowaniu nie stosuje się przepisów 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z 
późn. zm.). Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany zakresu zamówienia oraz zakończenia 

postępowania bez wyboru żadnej oferty. 

 

 BURMISTRZ GMINY PACZKÓW 

 
   

Wywieszono na tablicy ogłoszeń: . .   

Zdjęto z tablicy ogłoszeń: . .  
 

Zamieszczono na stronie internetowej bip.paczkow.pl: . .  

Usunięto ze strony internetowej bip.paczkow.pl: . .  


